pred. livreiam sic eisdem assignatam videtis non sufficientem esse ad

pred. sibi necessaria capienda de eo quod ibi invenire non poterunt pro-

videatis eisdem alibi in eadem foresta cum nostro minori incommodo, vel

in venda foreste ematis eisdem de nostro; mandantes vobis quod ita

provide, ita sollicite vos habeatis in premissis quod non possitis merito

1. Cf. B. E. C, XLVI, p. i55.
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redargui vel puniri in corporibus vel in rébus. — Act. apud Pissiacum

die Martis post Brandones, anno Domini M CG LXXIX.

{Arch. Nat., JJ, XC, 1'" 8 r°, n" 15. — B. N., Port. Fonfanieu, XLYIII, n» 20.)

(*) 120.— Paris, 16 juillet 1280. — Mandement au gouverneur de Na-

varre de payer à Isabelle de Tartas une rente que lui avait donnée Henri

de Navarre.

{Arch. de Pampelune, Cartiil. II, p. 168. — Cf. Moret, Anales de

Navarra, III, 431.)

(*) 121. — Paris, 20 juillet 1280. — Ph., etc., senesc. Bellicadri, S. Cura

nos contractum ernptionis terre Aresdii inter episcopum Biterrensem

tanquam privatam seu secularem personam et G. de Andusia laudave-

rimus, raandamus vobis quatenus laudimium debitum secundum consue-

tudinem et usum patrie recipiatis de suprad. contractu. — Dat. Pari-

sius, die sabbati ante festum béate Marie Magdalene, anno Domini M
ce LXXX

(B. N., Coll. Languedoc, LXXXI, P 70.)

(*) 122. — Paris, 8 septembre 1280. — Mandement au sénéchal de Péri-

gord et de Quercy de ne pas s'opposer à ce que l'abbé de Moissac institue

les consuls en son nom, comme par le passé.

[Arch. de Tarn-et-Garonne, G, 551, f« 28 \°. — Cf. Lagrèze Fossat,

Etudes historiques sur Moissac, II, 443.)

(*) 123. — Mont-de-Marsau, 13 décembre 1280. — Ph., etc., castellanode

Sumidrio, S. Quia intelleximus quod tu fratres domus Dei seu hospitalis

de Altobraco intendis compellere ad solvendum decimam bonorum domus

ejusdem, occasione décime beneficiorum ecclesiasticorum in subsidium

Terre Sancte concesse, licet ipsi fratres a prestatione décime memorate

se dicant esse immunes et domum pred., parati super hoc facere fidem

collectoribus d. décime in diocesibus Ruthenensi et Mimatensi deputatis,

mandamus tibi quatlienus, quamcito tibi significaverint d. coUectores

domum et fratres ejusdem esse immunes a prestatione décime supra

dicte, a molestationibus et compulcione ipsorum fratrum et domus pre

d. super d. prestatione désistas omnino. — Dat. apud Montera Mar-

tianum, die Veneris post festum beati Nicolai hiemalis.

(B. N., Coll. Doai, CXXXIV, f" 235 v.)